
UCHWAŁA NR XXIII/256/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Komisji Rady Miejskiej w Choroszczy i przedmiotu jej 
działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713, i 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz § 36 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2019 r. poz. 2267) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr I/9/2018 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 22 listopada 2018 roku w sprawie 
ustalenia Komisji Rady Miejskiej w Choroszczy i przedmiotu jej działania wprowadza się zmianę pkt 4 w § 2, 
który otrzymuje brzmienie:"4. Marcin Popławski". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3502AB1-7759-4F33-AC14-0A35BD19205F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


